
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4 

имени Евгения Родионова города Кузнецка 

 

П Р И К А З 

 

    «28» февраля 2024 года                                           № О-13  

  

 

О закреплении территории за  

МБОУ СОШ № 4 им. Е. Родионова г. Кузнецка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» в целях соблюдения конституционных прав 

граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования,  

обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных организаций и на основании приказа управления 

образования города Кузнецка от 26.02.2024 года № 46 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить территорию за МБОУ СОШ № 4 им. Е. Родионова г. Кузнецка 

согласно Приложению, к настоящему приказу. 

2. Опубликовать данный приказ на сайте школы. 

3. Осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом 

закрепленной территории; 

4. Приказ от 08.02.2023 года № О-6 «О закреплении территорий» считать 

утратившим законную силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Рузняева Ю.В. 

 
 

Директор МБОУ СОШ №4                       Рузняева Ю.В. 

им. Е. Родионова г. Кузнецка 



Приложение к приказу № О-13 

от 28.02.2024 года 

 

 

 

Территория,  закрепленная за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Евгения Родионова  

города Кузнецка 

1-й и 2-й Пугачевский проезды Все дома 

1-й, 2-й Больничный проулок Все дома 

1-я, 2-я, 3-я, 4-я Бутурлинская Все дома 

1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 5-я Заречные Все дома 

2-я Каткова Все дома 

Береговая  Все дома 

Березовая Все дома 

Больничная  С 1 по 63 (нечетные номера), 2-62,62А,Б (нечетные номера) 

Гончарова  Все дома 

Доватора Все дома 

Заводская  С 219 (нечетные номера) и с 108 (четные номера) до конца улицы 

Карьерная Все дома 

Каткова Все дома 

Кирова 

С 349- до конца  (нечетные номера), с 382 - до конца (четные 

номера) 

Ключевая Все дома 

Лазо  Все дома 

Ленина  С 277 (нечетные номера) и с 322 (четные номера) до конца улицы  

Луговая  Все дома 

Малый проезд Все дома 

Маркина  Все дома 

Молодая гвардия 1-95 (нечетные номера), 2-122 (четные номера) 

Набережная  Все дома 

Овражная 1-63 (нечетная сторона), 2-38 (четная сторона) 

Ольховая Все дома 

Орджоникидзе  С 249 (нечетные номера) и с 288 (четные номера) до конца улицы  

Осипова  1А-41А(нечетные номера), 2-40 (четные номера) 

Пензенская  1-95 (нечетные номера), 2-64 (четные номера) 

Песчаная 1-61 (нечетные номера), 2   -88 (четные номера) 

Песчаный проезд Все дома 

Пролетарская  С 1 по 55 (нечетные номера) и со 2 по 70 (четные номера) 

Пролетарский проезд Все дома 

Пугачева Все дома 

Рабочая С 291 (нечетные номера) и с 284 (четные номера) до конца улицы  

Садовая Все дома 

Светлая  Все дома 

Солнечная Все дома 

Цветочная  Все дома 


		2024-02-28T11:05:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ РОДИОНОВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА




